
Zdjęcia produktów
Bezpiecznie trzymaj do 9 prętów olimpijskich, prętów EZ lub prętów pułapkowych z podłogi.





informacje o firmie

    Shandong Liaocheng Zhongxing Fitness Equipment Co., Ltd. jest profesjonalnym producentem i światowym eksporterem
specjalizującym się w rurach stalowych i wielu rodzajach platform i wzmacniaczy. produkcja i eksport regałów. Nasza firma zajmuje się
działalnością eksportową od ponad 12 lat. Możemy dostarczyć wszystkie rodzaje rur stalowych i stojaków stosowanych w siłowniach
komercyjnych, takich jak stojaki i stojaki, stojaki na energię, stojaki do squat, maszyny GHD, siłownia na podnoszeniu ciężarów, sanki
fitness i regały do przechowywania.
 
    Obiecujemy „pełną specyfikację, szybką dostawę, wysoką jakość, konkurencyjną cenę”. Jeśli jesteś zainteresowany naszymi
produktami, skontaktuj się z nami. Serdecznie witamy przyjaciół i współpracowników z całego świata.



 



Opakowanie i Wysyłka 

 

FAQ



P1: Czy mogę negocjować ceny?
A1: Tak, możemy uruchomić jakąś promocję, że czasami przyznano by więcej zniżek. Możemy przyznać
zniżki na FCL produktów mieszanych lub zamówień masowych poszczególnych produktów. 
P2: Jaka jest minimalna ilość zamówienia? 
A2: Możemy przyjąć małe zamówienia, ale ceny będą wyższe.
P3: Jak długo trwa produkcja i dostawa?
A3: Proszę potwierdzić ilość zamówienia, czas dostawy, gdy jesteś gotowy do złożenia zamówienia. 
        Zwykle potrzebujemy 3-4 dni roboczych na wyprodukowanie po otrzymaniu wpłaty, a wszystkie
szczegóły zamówienia są potwierdzone dla regularnych wzorów i modeli. 
        Potrzebny będzie transport morski lub lotniczy, odprawa celna i transport śródlądowy, kolejne
20-30 dni. Dlatego należy składać zamówienia z wyprzedzeniem, aby mieć pewność, że masz produkty
do sprzedania w sezonie.
P4: Jeśli nie mamy spedytora w Chinach, czy możesz to dla nas zrobić?
A4: Mamy dział wysyłki, otrzymasz najlepszą cenę wysyłki i doskonałą obsługę.
P5: Nigdy nie przyjeżdżam do Chin, czy możesz zostać moim przewodnikiem w Chinach?
A5: Zarezerwujemy dla Ciebie hotel z wyprzedzeniem i zorganizujemy kierowcę, który odbierze Cię z
lotniska do naszej firmy, jeśli chcesz odwiedzić rynek lub fabrykę, możemy zorganizować naszego
kolegę jako asystenta.

 


